[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

посёлка Тура

648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4,e-mail: adm.tura@bk.ru. тел.8 (39170) 31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» декабря 2021 г.
                        посёлок  Тура

 № 169-П
Об определении границ предполагаемой

территории посёлка Тура, предназначенной
для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 15.12.2021 № 6/21-25-142 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории посёлка Тура, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского края, на основании заявления инициативной группы об определении территории, на которой планируется реализовать инициативный проект, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить территорию, предназначенную для реализации инициативного проекта - в границах посёлка Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского края.
2. Общему отделу Администрации посёлка Тура (Терсковой Л.В.) в письменном виде известить инициаторов проекта об определении границ территории, на которой может реализоваться инициативный проект.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (http://adm-tura.ru).
.
Глава посёлка Тура                                                                                                        Т.А. Воробьева
Исп.: Терскова Людмила Валерьевна
Тел.: 8 (39170) 31-483
Напр.: дело-2